証券コード 4650
  2020年12月９日

株 主 各 位
 札 幌 市 白 石 区 南 郷 通 １ 丁 目 北 ８ 番 １ 号

 代表取締役社長 平 川 真 淳

臨時株主総会決議ご通知

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、本日開催の当社臨時株主総会におきまして、下記のとおりに決議されましたので、

ご通知申しあげます。

敬 具

記

決 議 事 項

議 案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）６名選任の件

 本件は、原案どおり承認可決され、取締役（監査等委員である取締役

を除く。）として迎綱治、鎌谷賢之、塩田徹、長谷川亨、山田東城、

有信勝宏の６氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

以 上